CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ
DỰ THI TUYỂN SINH TRÌNH ĐỘ THẠC SĨ NĂM ______

Kính gửi:  Ông Hiệu trưởng Trường Đại học Xây dựng Miền Trung

1. Tôi tên là (Chữ in hoa):	Giới tính:
2. Ngày tháng năm sinh: 	Nơi sinh:	Dân tộc:
3. Số CMND:	Ngày cấp:	Nơi cấp:
4. Cơ quan công tác:
5. Địa chỉ cơ quan:
6. Điện thoại di động: 	Email:
7. Địa chỉ gửi liên hệ, gửi giấy báo:

8. Đối tượng dự thi: Công chức, viên chức , công tác ở doanh nghiệp , làm việc tự do
9. Đối tượng ưu tiên (nếu có): Có , không
10. Năm bắt đầu công tác:
11. Ngành, chuyên ngành tốt nghiệp trình độ đại học:

Tốt nghiệp Trường Đại học:
Năm tốt nghiệp:……/.…../…………. Xếp loại tốt nghiệp:
12. Tôi đăng ký tham dự kỳ thi tuyển sinh trình độ thạc sĩ ngành:
 Ngành Kỹ thuật xây dựng, mã ngành 8580201
 Ngành Kiến trúc, mã ngành 8580101
13. Hình thức đào tạo chính quy:
 Chương trình định hướng nghiên cứu
 Chương trình định hướng ứng dụng
14. Hình thức đào tạo vừa làm vừa học:
 Chương trình định hướng ứng dụng
[bookmark: _GoBack]Tôi cam đoan thực hiện nghiêm chỉnh quy chế tuyển sinh và chấp hành đầy đủ mọi quy định của Nhà trường sau khi trúng tuyển.
	Ngày        tháng         năm 20…..
	Người làm đơn
	(ký tên, ghi rõ họ và tên)